
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/403/20 

RADY MIASTA OLSZTYNA 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Olsztyn publicznych przedszkoli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) w związku z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 910) Rada Miasta Olsztyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Olsztyn publicznych przedszkoli: 

1) Przedszkole Miejskie nr 1 w Olsztynie przy ul. Tczewskiej 11, 

2) Przedszkole Miejskie nr 2 w Olsztynie przy ul. Rybaki 26, 

3) Przedszkole Miejskie nr 3 w Olsztynie przy ul. Opolskiej 28, 

4) Przedszkole Miejskie nr 4 im. Pluszowego Misia w Olsztynie przy ul. Okopowej 16, 

5) Przedszkole Miejskie nr 5 w Olsztynie przy ul. Gen. Stanisława Maczka 11, 

6) Przedszkole Miejskie nr 6 im. Jeana de La Fontaine’a w Olsztynie przy ul. Seweryna Pieniężnego 3a, 

7) Przedszkole Miejskie nr 8 wchodzące w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 3 w Olsztynie przy 

ul. Melchiora Wańkowicza 1, 

8) Przedszkole Miejskie nr 9 w Olsztynie przy ul. Henryka Panasa 12, 

9) Przedszkole Miejskie nr 10 im. Jana Pawła II w Olsztynie przy ul. Jagiellońskiej 8, 

10) Przedszkole Miejskie nr 12 w Olsztynie przy ul. Dworcowej 24, 

11) Przedszkole Miejskie nr 13 w Olsztynie przy ul. Stanisława Wyspiańskiego 3, 

12) Przedszkole Miejskie nr 14 im. Niezapominajki w Olsztynie przy ul. Kłosowej 23A, 

13) Przedszkole Miejskie nr 15 im. Wandy Chotomskiej w Olsztynie przy ul. Jana Boenigka 5, 

14) Przedszkole Miejskie nr 17 w Olsztynie przy ul. Wincentego Pstrowskiego 17A, 

15) Przedszkole Miejskie nr 19 w Olsztynie przy ul. Aleksandra Puszkina 16, 

16) Przedszkole Miejskie nr 20 w Olsztynie przy al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 52a, 

17) Przedszkole Miejskie nr 21 wchodzące w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Olsztynie 

przy ul. Bałtyckiej 151, 

18) Przedszkole Miejskie nr 23 w Olsztynie przy ul. Melchiora Wańkowicza 1a, 

19) Przedszkole Miejskie nr 24 w Olsztynie przy ul. Żołnierskiej 37, 

20) Przedszkole Miejskie nr 29 im. Akademii Uśmiechu w Olsztynie przy ul. Zbigniewa Herberta 2a, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 6 sierpnia 2020 r.

Poz. 3377



21) Przedszkole Miejskie nr 31 w Olsztynie przy ul. Melchiora Wańkowicza 4, 

22) Przedszkole Miejskie nr 32 w Olsztynie przy ul. Stanisława Murzynowskiego 24, 

23) Przedszkole Miejskie nr 36 im. Doroty Gellner w Olsztynie przy ul. Dworcowej 24b, 

24) Przedszkole Miejskie nr 37 w Olsztynie przy ul. Pana Tadeusza 12a, 

25) Przedszkole Miejskie nr 38 w Olsztynie przy ul. Żołnierskiej 24, 

26) Przedszkole Miejskie nr 39 w Olsztynie przy ul. Dworcowej 24A, 

27) Przedszkole Miejskie nr 40 im. Żaczka w Olsztynie przy ul. Licznerskiego 2, 

28) Przedszkole Miejskie nr 7 Specjalne dla Dzieci Niesłyszących wchodzące w skład Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niesłyszących im. Marii Grzegorzewskiej w Olsztynie przy 

ul. Marii Grzegorzewskiej 6, 

29) Przedszkole Miejskie nr 18 Specjalne dla Dzieci z Niepełnosprawnością Intelektualną w Stopniu 

Umiarkowanym i Znacznym oraz dla Dzieci z Autyzmem i Niepełnosprawnościami Sprzężonymi 

wchodzące w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Kornela Makuszyńskiego 

w Olsztynie przy al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 42 i 56A, 

30) Przedszkole Miejskie nr 22 Specjalne dla Dzieci z Chorobami Przewlekłymi wchodzące w skład Zespołu 

Placówek Specjalnych w Olsztynie przy ul. Żołnierskiej 18A. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLII/549/05 Rady Miasta Olsztyn z dnia 30 marca 2005 roku w sprawie 

ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, w których 

dzieci w wieku 6 lat, zamieszkałe na terenie Gminy Olsztyn, będą miały możliwość spełniania obowiązku 

rocznego przygotowania przedszkolnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Olsztyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

Robert Szewczyk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3377


		2020-08-06T12:45:35+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




